
                               

2023 年 1 月 23 日  

 

 

 

現在、弊社商品について納期のお問い合わせを多く頂いておりますので、対象商品と納期目安を 

ご案内いたします。 

なお、日々状況が変化しており、品番やバリエーションによっても納期が変動する場合がありますので、 

ご購入される販売店様とのお打合せの際には、納期のご確認を頂きますよう宜しくお願い申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

■対象商品と納期目安(2023 年 1 月 23 日現在) 

商品 シリーズ名 

新規ご注文時の 

納期目安 

※詳細はご販売店様に 

確認をお願いいたします。 

厨房機器 

ビルトインコンロ 
CREA(クレア) １週間〜 

他、全シリーズ １週間〜 

テーブルコンロ 全シリーズ １週間〜 

炊飯器 全シリーズ １週間〜 

給湯機器 

ふろ給湯器 

壁掛専用型 １週間〜 

据置設置型 3週間〜 

屋内設置型 2週間〜 

給湯器(給湯専用) 全シリーズ 3週間〜 

給湯暖房熱源機 全シリーズ 1か月〜 

給湯器用リモコン 全シリーズ １週間〜 

小型湯沸器 全シリーズ １週間〜 

※ティーノ、スリム、高温水供給タイプ、各種排気バリエーションについては 

別途お問い合わせください。  

温水暖房機器 浴室暖房乾燥機 全シリーズ １週間〜  

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

株式会社パロマ 営業企画部 ： ℡ 0120-087-860 

弊社商品 納期についてのご案内 


